



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS - SECOM/COMAP/SAO

PLANILHA DE ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo: SEI n. 0004741-92.2025.6.04.0000

Objeto: Contratação de empresa especializada para confecção e fornecimento de carimbos e chaves

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Valor Unitário Estimado	Valor Total Estimado
01	carimbo retangular - até 10,00 cm2	250	Unidade	R\$ 36,38	R\$ 9.095,00
02	Carimbo retangular - 10,01 a 20,0 cm2	50	Unidade	R\$ 46,37	R\$ 2.318,50
03	Carimbo circular pequeno até 2,50 cm de diâmetro	10	Unidade	R\$ 55,97	R\$ 559,70
04	Carimbo circular médio de 2,51 a 5,00 cm de diâmetro	10	Unidade	R\$ 63,81	R\$ 638,10
05	Carimbo retangular - 2,7 x 1,0 cm	10	Unidade	R\$ 54,43	R\$ 544,30
06	Carimbo retangular - 3,8 x 1,4 cm	70	Unidade	R\$ 60,57	R\$ 4.239,90
07	Carimbo retangular - 3 x 3 cm	10	Unidade	R\$ 52,67	R\$ 526,70
08	Carimbo retangular - 4,7 x 1,8 cm	10	Unidade	R\$ 54,69	R\$ 546,90
09	Carimbo retangular - 5,8 x 2,2 cm	10	Unidade	R\$ 55,00	R\$ 550,00
10	Carimbo retangular - 6 x 4 cm	40	Unidade	R\$ 62,66	R\$ 2.506,40
11	Carimbo datador - formato: dd.mmm.aaa - tamanho da impressão 2,5 cm	2	Unidade	R\$ 173,92	R\$ 347,84
12	Carimbo retangular para chancela com texto de até 20 cm2, em alto relevo	2	Unidade	R\$ 441,33	R\$ 882,66
13	Cópias de chaves	150	Unidade	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
14	Confecção de chaves	30	Unidade	R\$ 69,45	R\$ 2.083,50
VALOR ESTIMADO DA DESPESA					R\$ 28.139,50

Notas:

1. Planilha de estimativa de despesa conforme art. 23, da Lei n. 14.133/21 e art. 8º, inciso III, do Decreto n. 10.024/2019.
2. Valores unitários obtidos através de pesquisa de preços nos termos da IN n. 65/2021-SEGES/MP.